
Vitės valdos UAB: Fasadų remontas, Žolynų g. 37, Klaipėda 

Info

Versija
3

Publikavimo data
2018-05-10 14:03

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/84186272.aspx

Pateikimo terminas
2018-05-17 12:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2018-05-10 14:03

Mokėjimo sąlygos
Given in inquiry document

Atplėšimo data
2018-05-17 12:00

Pristatymo sąlygos
Netaikoma

Versijos pakeitimas

Pasiūlymų peržiūros procedūra įvyks 2018 m. gegužės mėn.17 d. 14:00 val. 

Apibūdinimas

Administratorius UAB „Vitės valdos“ (į.k. 140336910) kviečia teikti pasiūlymus darbų pirkimo: Daugiabučio gyvenamojo
namo Žolynų g. 37, Klaipėda, balkonų, terasos, fasadinių sienų  ir cokolio remonto darbai.  
Numatoma paslaugų/darbų pradžios data: iš karto po sutarties pasirašymo  
Daugiabutis namas: Žolynų g. 37, Klaipėda  
Dokumentus, būtinus pasiūlymui parengti (pirkimo dokumentus), galite gauti: UAB „Vitės valdos“ adresu Viršutinė g. 1,
Klaipėda. Informacija suteikiama:   info@vitesvaldos.lt, Tel.: +370 612 57735, Faks.: +370 46 310 942  
Reikalavimai darbų rangovui nurodyti pirkimo dokumentuose: konkurso sąlygose  
Pasiūlymai teikiami iki datos ir laiko, nurodytos pirkimo dokumentuose.  
Pasiūlymas pateikiamas adresu: Viršutinė g. 1, Klaipėda  
Pasiūlymų peržiūros procedūra įvyks 2018 m. gegužės mėn.17 d. 14:00 val.   
Adresu: Viršutinė g. 1, Klaipėda  
Pasiūlymų peržiūros procedūroje gali dalyvauti pasiūlymus pateikę tiekėjai (jų atstovai).  
Už konkurso dokumentų paruošimą ir pateikimą imamas 30 EUR mokestis. Mokestis sumokamas ( nurodant paskirtį „Žolynų g.
37, Klaipėda,  konkursinė medžiaga“) į UAB „Vitės valdos“ į.k. 140336910, a/s. LT33 7300 0100 0232 0769 AB Swedbank  
Kilus techniniams Mercell sistemos klausimams kreiptis į klientų aptarnavimo vadybininkę Ritą Kindurytę  tel. +370 655 82875,
el.paštas:riki@mercell.com  
   
 

Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis Pakeitimo data

Konkurso sąlygos.pdf 334 KB 2018-04-16 14:39

Priedas Nr. 1 Rangos sutraties projektas.pdf 277 KB 2018-04-16 14:39

Priedas Nr. 2 Pasiūlymo forma.doc 45 KB 2018-04-16 14:39

Pirkėjas

Įmonė
Civinity įmonių grupė

Produktai

Kategorija Aprašymas Pristatymo data Kiekis Vienetas

Remonto darbai Vitės valdos UAB: Fasadų remontas, Žolynų 
g. 37, Klaipėda 

1,00

Puslapis 1 / 22018-05-10 15:21

mailto:info@vitesvaldos.lt
mailto:riki@mercell.com


Reikalavimai

Lygis Aprašymas Tik 
informacijai

1 Pavedimo kopija Ne

Prašome pridėti pavedimo kopija, kuri įrodo, jog buvo apmokėtas dalyvavimo mokestis

Puslapis 2 / 22018-05-10 15:21


